ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN KỲ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHXH

V/v rà soát, đăng ký nhu cầu

cán bộ, công chức, viên chức

còn thiếu so với định hướng

khung quy định

Sơn Kỳ, ngày     tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị thuộc xã.

Thực hiện Công văn số 93- CV/ĐU ngày 10/9/2025 của Ban Thường vụ

Đảng ủy xã Sơn Kỳ về việc rà soát, đăng ký nhu cầu cán bộ, công chức, viên

chức còn thiếu so với định hướng khung quy định (văn bản được xử lý trên trục

hệ thống office). Để có sở tổng hợp nhu cầu cán bộ, công chức, viên chức còn

thiếu so với định hướng khung quy định của các sơ quan, đơn vị thuộc xã,

UBND xã Sơn Kỳ đề nghị:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc xã căn cứ Hướng dẫn số 31-

HD/BTCTW ngày 23/4/2025 của Ban Tổ chức Trung ương; Công văn số

09/CV-BCĐ ngày 30/5/2025 của Ban chỉ đạo sắp xếp đơn vị hành chính các cấp

và xây dựng mô hình chính quyền địa phương 2 cấp; Công văn số  7415/BNV-

CCVC ngày 31/8/2025 của Bộ Nội vụ về phương án bảo đảm nhân sự cấp xã tổ

chức rà soát, đăng ký nhu cầu cán bộ, công chức, viên chức ở những vị trí việc

làm còn thiếu so với định hướng khung quy định (tổng hợp theo phụ lục số 01

gửi kèm Công văn này) gửi về UBND xã (qua Phòng Văn hóa – Xã hội) chậm

nhất ngày 19/9/2025 để tổng hợp.

2. Phòng Văn hóa - Xã hội xã trên cơ sở báo cáo của các đơn vị, tổng hợp

tham mưu UBND xã báo cáo Ban Thường vụ Đảng ủy, Ban Xây dựng Đảng ủy

theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc xã triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Trần Đình Trân

		2025-09-16T17:01:47+0700

		2025-09-17T10:07:25+0700

		2025-09-17T10:07:25+0700

		2025-09-17T10:07:25+0700